PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
1.02.18.01, - DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

NERACA
PER 30Juni2020 DAN 2019

Halaman 1 dari 3

Jumlah (Rp)

Uraian
2020 2019
1 2 3

ASET 4.546,854.527,56 2.408.487.556,56
ASET LANCAR 75.038,181,00 7.162.000,00

Kas 67.876.181,00 o

Kas di Bendahara Pengeluaran 67.876.181,00 o

Kas di Bendahara Pengeluaran 67.876.181,00 o
Persediaan 7.162.000,00 7.162.000,00
Persediaan Alat Tulis Kantor 7.162.000,00 7.162.000,00
Persediaan Alat Tulis Kantor. 7.162.000,00 7.162.000,00

ASET TETAP
Tanah

Tanah Untuk Bangunan Gedung

Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa
Peralatan dan Mesin

Alat Angkutan Darat Bermotor
Kendaraan Dinas Bermotar Perorangan
Kendaraan Bermotor Khusus
Kendaraan Bermotor Beroda Dua

Alat Kantor
Mesin Tik
Mesin Hitung/Jumlah
Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor
Alat Kantor Lainnya

Alat Rumah Tangga
Meubelair
Alat Pembersih
Alat Pendingin
Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Komputer
Komputer Unit/Jaringan
Personal Komputer
Peralatan Mini Komputer
Peralatan Personal Komputer

Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat
Meja Kerja Pejabat
Kursi Kerja Pejabat
Lemari dan Arsip Pejabat

Alat Studio
Peralatan Studie Visual
Peralatan Studic Video dan Film
Peralatan Studio Video dan Film A

Alat Komunikasi
Alat Komunikasi Telephone

Peralatan Pemancar

Peralatan Antena UHF

4.471.816.346,56
287.000.000,00
287.000.000,00
287.000.,000,00
1.905.707.396,00
541.369.850,00
269.439.150,00
260.241.000,00
11,689.700,00
315,350,991,00
12.985.417,00
600.000,00
174.517.824,00
127.247.750,00
466.599.579,00
254.881.822,00
11.886.950,00
106.167.162,00
93.663.645,00
466.488.750,00
210.701.000,00
164.661.296,00
5.240.000,00
85.886.454,00
47.995.874,00
28.216.072,00
14,379.802,00
5.400.000,00
57.472.296,00
49.814.446,00
707.850,00
6.950.000,00
2,809.260,00
2.809.260,00
1.900.000,00

1,500.000,00

2.401,325,556,56
287.000.000,00
287.000.000,00
287.000.000,00
1.899.207.396,00
541.369.850,00
269.439,150,00
260.241,000,00
11.680.700,00
315.350.991,00
12.985.417,00
600.000,00
174.517.824,00
127.247.750,00
460.099.579,00
254.861.822,00
11.886.950,00
106.167.162,00
87.163.645,00
466.488.750,00
210.701.000,00
164.661.296,00
5.240.000,00
85.886.454,00
47.995.874,00
28.216.072,00
14.379.802,00
5.400.000,00
57.472.296,00
49.814.,446,00
707.850,00
6.950.000,00
2.809.260,00
2.809.260,00
1.900.000,00

1.500.000,00




Halaman 2 dari 3

Jumiah (Rp)
Uraian
2020 2019
1 2 3

Peralatan Laboratorium Hidrodinamika 5.720.796,00 5.720.796,00
Peralatan umum 5.720.796,00 5.720.796,00
Gedung dan Bangunan 3,239.244.540,00 1.175.253.750,00
Bangunan Gedung Tempat Kerja 3.129.818.540,00 1.065.827.750,00
Bangunan Gedung Kantor $22.375.750,00 922.375,750,00
Bangunan Gedung Perpustakaan 2.207.442.790,00 143.452.000,00
Bangunan Gedung Tempat Tinggal 15.795.000,00 15.795.000,00
Rumah Dinas Golongan II 15.795.000,00 15.795.000,00
Bangunan Lainnya 93.631.000,00 93.631.000,00
Plang Nama Kantor 17.080.000,00 17.080.000,00

Bangunan Tempat Parkir
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Instalasi Lainnya
Instalasi Lampu
Instalasi Jaringan Elektronik
Jaringan Listrik
Jaringan Listrik.
Aset Tetap Lainnya
Buku
Umum
Agama
Ilmu Sosial
Matematika & Pengetahuan alam
Iimu Pengetahuan Praktis
Geografi, Biografi, Sejarah
Terbitan
Terbitan Berkala
Barang-Barang Perpustakaan
Peta
Barang Bercorak Kebudayaan
Maket dan Foto Dokumen
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Kenstruksi Dalam Pengerjaan,
Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin.
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan,
Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi, dan jaringan

Akumulasi Penyusutan Jalan, Irigasi, dan Jaringan.

76.551.000,00
97.752,027,00
42.021.027,00
28.952,000,00
13.069.027,00
55,731.000,00
55.731.000,00
693,893,605,00
670,932.478,00
577.809.374,00
66.650.873,00
7.007.347,00
12,457.523,00
4,671.588,00
2.335.773,00
15.560.513,00
15.560.513,00
2.335.947,00
2.335.947,00
5.064.667,00
5.064.667,00
97.552.000,00
97.552.000,00
97.552,000,00
(1.849,333,221,44)
(1.519.566.572,50)
(1.519.566.572,50)
(301.110.388,81)
(301.110.388,81)
(28.656.260,13)

(28.656.260,13)

76.551,000,00
07.752.027,00
42.021.027,00
28.952.000,00
13.069.027,00
55,731,000,00
55.731.000,00
693.893.605,00
670.932.478,00
577.809.374,00
66.650.873,00
7.007.347,00
12.457.523,00
4.671.588,00
2.335.773,00
15.560.513,00
15.560.5132,00
2.335.047,00
2.335.947,00
5.064.667,00
5.064.667,00
97.552.000,00
97.552.000,00
97.552.000,00
(1.849,333,221,44)
(1.519.566.572,50)
(1.519.566.572,50)
(301,110,388,81)
(301.110.388,81)
(28.656.260,13)

(28.656.260,13)

JUMLAH ASET 4.546.854.527,56 2.408.487.556,56

KEWAJIBAN 169.500,00 169,500,00
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 169.500,00 169.500,00
Utang Jangka Pendek Lainnya 169.500,00 169.500,00
Utang Jangka Pendek Lainnya 169.500,00 169.500,00
Utang Jangka Pendek Lainnya. 169.500,00 169.500,00
JUMLAH KEWAJIBAN 169.500,00 169.500,00

EKUITAS 10.193,992,925,56 2.408.318.056,56




Halaman 3 dari 3

Uraian Jumiah (Rp)
2020 2019
1 2 3

EKUITAS 10.1932,992,925,56 2.408,318.056,56
Ekuitas 2,408,318,056,56 2.408,318.056,56
Ekuitas 2.408.318.056,56 2.408.318.056,56
Ekuitas 2.408.318.056,56 2.408.318.056,56

RKPPKD 3.926.775.525,00 o

RK PPKD 3.926.775.525,00 0
JUMLAH EKUITAS DANA 10.193.992.925,56 2.408.318.056,56

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

10.194.162.425,56

2.408.487.556,56
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